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Strednédoby vyhled rozpoctu na roky 2020 az 2022 dle paragrafé sumdrné

PRITMY DLE PARAGRAFU

Paragraf
3111
3117
3141
3143
XXXX

Ndzev

Materské skoly

Prvni stupeni zdkladnich $kol
Skolni stravovdni

Skolni druziny a kluby

CELKEM

VYDAJE DLE PARAGRAFU

Paragraf
3111
3117
3141
3143
XXXX

Nadzev

Materské skoly

Prvni stupen zdkladnich skol
Skolni stravovdni

Skolni druginy a kluby

CELKEM

rok 2020
995 000

1964 000
392 000
225 000
220 000

3796 000

rok 2020

1 050 000

2 019 000
447 000
280 000

3796 000

rok 2021
998 000

1967 000
395 000
228 000
223 000

3 811 000

rok 2021

1053 750

2 022 750
450 750
283 750

3 811 000

SKOLA ‘

rok 2022
1001 000
1970 000

398 000
231000
226 000

3 826 000

rok 2022

1057 500

2 026 500
454 500
287 500

3 826 000

PAR celkem
2 994 000
5 901 000
1182 000
684 000
669 000
11 433 000

PAR celkem
3161250
6 068 250
1352 250
851 250

11 433 000



| v Zakladni Skola a Matetska skola Troskotovice, piispévkova organizace v |

SKOLA ‘

Troskotovice 160, 671 78 Jitice u Miroslavi, ICO: 71011285, www.zstroskotovice.cz

Ndvrh strednédobého vyhledu rozpoctu byl schvdlen zrfizovatelem Méstysem Troskotovice na zaseddni zastupitelstva Méstyse
Troskotovice konaného dne: 12. 12. 2018 usnesenim €. 14

V listinné podobé je schvdleny stednédoby vyhled rozpo&tu k nahlédnuti v kanceldri feditelky ZS a MS Troskotovice

Ve stejném rozsahu i dobé je schvdleny sttednédoby vyhled rozpo&tu zverejnén na internetovych strdnkdch ZS a MS Troskotovice
https://zstroskotovice.webnode.cz/zakladni-skola/skolni-dokumenty/

od 17.12. 2018 do schvdleni nového strednédobého vyhledu rozpoctu

Ve stejném rozsahu i dobé je schvdleny strednédoby vyhled rozpoctu zvefejnén na internetovych strdnkdch

zrizovatele méstyse Troskotovice

http://www.troskotovice.cz/mestys/zs-a-ms-troskotovice/zs-a-ms-troskotovice-dokumenty/

od 17. 12. 2018 do schvdleni nového strednédobého vyhledu rozpoctu




